
± 0,00

C
C

B

5,8 m2
POM. DOZORU1.7

gres

WC DAMSKI

18,5 m2
WC MĘSKI1.5

terakota

3,4 m2
WC NP1.6
terakota

4,5 m2
WIATROŁAP1.8

gres

39,2 m2 gres

- 1,70

B

N

1
2
x
1
6

2
8

5

natrysk

szacht wentylacyjny

B

C D E F G

H

KABINA
NAUCZYCIELA kabina 

dźwigu

150x140cm

± 0,00

A
A

- 1,70

5

3

1
0
x
1
7

2
8

1
0
x
1
7

2
8

92,1 m2
KORYTARZ / REKREACJA1.4

gres

KORYTARZ1.9

1,3 m2
POM. PORZĄDK.1.10

gres

KABINA
NAUCZYCIELA

120,4 m2 gres

POMIESZCZENIE DYDAKTYCZNE
DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH
NR 1- BRANŻA - BUDOWNICTWO

1.2

110,2 m2 gres

POMIESZCZENIE DYDAKTYCZNE
DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH
NR 2- BRANŻA - BUDOWNICTWO

1.3

gres

POMIESZCZENIE DYDAKTYCZNE
DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH
BRANŻA - MEBLARSTWO

1.1

118,4 m2

KL. SCHOD.1.KS.1
gres17,2 m2

KL. SCHOD.
gres

6,4 m2 gres
PRZEDSIONEK1.11

1.KS.2
14,4 m2

3

AUTORZY

NR RYS.

mgr inż. arch. Wojciech Pomierski, upr. nr 18/TO/93

mgr inż. arch. Krzysztof Kołodziejski

NAZWA RYS.

ADRES

OBIEKT

SKALA  DATA

1:100

WEJHEROWO, UL. GEN. HALLERA 18
DZIAŁKI NR 226/2, 227/2, 228/2, 232/1, 233/1, 350/2, OBR.16

RZUT PARTERU VI 2016

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO, RYSUNEK NR 3

PN. 'ROZBUDOWA NIEPUBLICZNEJ 

SZKOŁY RZEMIOSŁA W WEJHEROWIE'

BUDYNEK DYDAKTYCZNY W RAMACH ZADANIA

1

2

2*

3

4

6

A
1
0
x
1
7

2
8

1
2
x
1
6

2
8

5

1
0
x
1
7

2
8

- 0,03

314 252 600 600 498 615 687

5
0
0

1
7
0

4
6
0

2
9
2

6
3
0

312 3320

6
4
1

7
5
8

2
2
1

1
6
2
0

5
0
0

5
0
0

2
1
2
0

1950 1370312

KABINA
NAUCZYCIELA

STÓŁ ŚLUSARSKI

PLOTER FREZUJĄCY

XMD48

PLOTER FREZUJĄCY
XMD48

CEMTRUM  OBRÓBCZE
DELTA  FAST

PLOTER FREZUJĄCY

XMD48

a1 punkt
nauki spawania

a2 punkt
nauki spawania

a3 punkt
nauki spawania

a4 punkt
nauki spawania

a5 punkt
nauki spawania

a6 punkt
nauki spawania

a7 punkt
nauki spawania

a8 punkt
nauki spawania


